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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ) , Derembro/2021 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS 5
B L
) ' - ClEsllERy VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funC|or,1§I Credor — ; =
programatica Processado N&o Proci
10 - Saide es%%%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE §§
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos préprios S 0
36504 22/03/2019 10.122.1014.0279.000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTF 1.33%5%
75001 29/03/2019 10.122.1014.0279.000 | EFL LOCACAO ASSIST.TEC.EQUI 74.00§§0E
83100 01/04/2019 10.122.1014.0279.000 | RILANE GONGALVES VEIGA 7o§o§
82000 01/04/2019 10.122.1014.0279.000 | ELIDIANA DE FATIMA ESTEVAO 1.48956,
86300 03/04/2019 10.122.1014.0279.000 | ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 3 93§1§
93800 09/04/2019 10.122.1014.0279.000 | SONIA MARIA SANTOS DA COSTA 1 15§5>
87701 02/05/2019 30/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | LUIZ ALBERTO RIBEIRO RODRIGL| 1.189,41 % E
107800 22/05/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | ALLIANCA EQUIPAMENTOS MED 470,00 % )%
104003 22/05/2019 10.122.1014.0279.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESE! 1@0%:
107700 22/05/2019 10.122.1014.0279.000 | HIDRELETRICA COMERCIO VARE 4 79%05
111600 03/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | MAIS VIDA SERVICOS DE SAUDE | 370,00 § g
89302 03/06/2019 30/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | LUIZ FLORENCIO DE OLIVEIRA 1.482,00 i =
111200 03/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | RICARDO FRANCISCO DE SOUZA 2.004,14 g §
112100 05/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | RUTE MARQUES CAVALCANTE D 3.444,63 § Q
113000 11/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | MARCOS ANTONIO BATISTA LIN! 202,45 % %
106519 11/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | APOENA COMERCIO DE ALIMEN 1.015,73 9% N
115000 28/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | CAIO MARCOS CAPITULINO DE G 3.169,36 §
113902 28/06/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | RAWELL COMERCIO E SERVICOS 9.350,00 v
115500 28/06/2019 10.122.1014.0279.000 | VALDENICE MARIA DA SILVA 1.020,00
113903 01/07/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | RAWELL COMERCIO E SERVIGCOS 9.350,00
104405 10/07/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | PROMEFARMA REPR.COMERCIAI 26,00
104107 18/07/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESE! 114,00
104109 18/07/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | LAGEAN COMERCIO E REPRESE! 1.735,80
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FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funC|or,1§I Credor — ; =
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10 - Saide es%%%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE §§
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos préprios S 0
103802 18/07/2019 10.122.1014.0279.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 5.26%55

130903 16/08/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | EDUARDA CAVALCANTI TEIXEIF 1.485,50 § ;Z

127702 30/08/2019 12/11/2019 | 10.122.1014.0279.000 | CELIO ROBERTO DE OLIVEIRA 1.200,00 g g

120602 30/08/2019 31/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | ULISSES RODRIGUES DE CARVAL| 2.000,00 g g

131600 30/08/2019 20/12/2019 10.122.1014.0279.000 | CORDEIRO & MAGALHAES COM. 3.187,50 g %

134400 30/08/2019 10.122.1014.0279.000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2( 44%9%

134500 30/08/2019 10.122.1014.0279.000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 2( 44%9'8_1

103804 03/09/2019 10.122.1014.0279.000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.71%0)5;

137300 12/09/2019 10.122.1014.0279.000 | HIDRELETRICA COMERCIO VARE 93%;27?5

137600 13/09/2019 | 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | MANOEL DA SILVA OLIVEIRA 780,50 3 %

137700 13/09/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | RAFAEL SILVA DE BARROS 970,27 3 'E

137800 13/09/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | ROSEANE MARIA DE SOUZA 1.753,50 i =

120004 01/10/2019 20/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FRANCISCA ADRIANA DE MELO 2.406,00 % §

123604 01/10/2019 30/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | JOSE NOGUEIRA CAMPELO 3.305,95 g Q

122104 01/10/2019 28/11/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FRANCISCA OLINDINA DE ARAUJ 3.500,00 % %

142400 01/10/2019 10.122.1014.0279.000 | RADCLIN IMAGEM E DIAGNOSTI! 10.91%58

142700 04/10/2019 10.122.1014.0279.000 | CLINICA NEUROLOGICA LUIZ AT sogﬂoo

133612 11/10/2019 31/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 28,47 v

133613 14/10/2019 10.122.1014.0279.000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 85,41

150700 20/11/2019 10.122.1014.0279.000 | HLBF COMERCIO E SERVIGCOS DE 6.870,00

149905 21/11/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 64,80

149704 21/11/2019 10.122.1014.0279.000 | HOSPITALMED EIRELI 309,00

149702 21/11/2019 10.122.1014.0279.000 | HOSPITALMED EIRELI 3.297,89




é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXOV-C

e
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ) ' Derembro/2021 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS 5
B L
) ' - ClEsllERy VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funC|or,1§I Credor — ; =
programatica Processado N&o Proci
10 - Saide es%%%
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155200 29/11/2019 10.122.1014.0279.000 | A. H. DA SILVA FILHO AUTO PEC, 50%55
155100 29/11/2019 10.122.1014.0279.000 | A. H. DA SILVA FILHO AUTO PEC, 1.68@0E
103505 03/12/2019 10.122.1014.0279.000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMEN' 15.42§0§
103420 03/12/2019 10.122.1014.0279.000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMEN' 24.46§4§
149908 04/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 13.52808
75212 09/12/2019  |10/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 3.863,60 gl >
149710 10/12/2019 10.122.1014.0279.000 | HOSPITALMED EIRELI| 1.76%8'8_1
158600 11/12/2019 06/01/2020 | 10.122.1014.0279.000 | A. H. DA SILVA FILHO AUTO PEC, 10,00 % )%
149915 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 2.90@0&:
149914 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 5.80&0%,
149910 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 16.29%0%
149913 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 16.54&0&
149911 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 19.73 :2§
149912 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 20.36
149909 18/12/2019 10.122.1014.0279.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 27.18(%0%
160900 20/12/2019 30/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS L1 5.590,87 9% N
124113 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - VIGILANCIA EM SAUDE 41,59 §
161901 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - PSF 62,35 N
153054 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - MAC 76,31
154402 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - SAUDE MENTAL (CONTHI 87,66
153208 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 [ FOPAG - PACS 278,92
161602 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE ¢ 440,08
153052 27/12/2019 27/12/2019 | 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - MAC 2.273,16
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10 - Saude Qa3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE Q%%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos proprios g o)
S
161601 27/12/2019 27/12/2019 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE ¢ 17.994,19 %‘ =
>
162300 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1014.0279.000 | MOURA & MELO COMERCIO E SE 3.600,20 8
1285 16/09/2020 10.302.1015.0136.000 | RM ILO COMERCIO ATACADISTA 94%0@
m
1283 16/09/2020 10.302.1015.0136.000 | CARVALHO MIRANDA EMPREEN! 1.31@0%
Q
1673 14/12/2020 10.302.1015.2117.000 | CARINA ALBUQUERQUE DOS SAN 1.25%9%
ol
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos proprios 88.860,14 288.96'%4§
j®) I_I_I
C
<
>
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE Q%%
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU S 0
174 02/01/2020 01/10/2020 | 10.122.1014.0279.000 | T JDA COSTA ALVES 53,40 %Eh
30 02/01/2020 14/09/2020 | 10.301.1015.0297.000 | FOPAG - ATENCAO BASICA (CON 171,12 g ;
161 02/01/2020 09/03/2020 | 10.122.1014.0279.000 | SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL 590,00 g g
148 02/01/2020 24/08/2020 | 10.301.1015.2104.000 | D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI 777,60 g g
26 02/01/2020 03/03/2020 10.301.1015.2102.000 | TRANSLOK TRANSP.VEICULOS M 1.464,50 “i r;;
132 02/01/2020 27/02/2020 | 10.122.1014.0279.000 | DETRAN-DEPARTAMENTO DE TF 1.577,43 § g
200 02/01/2020 03/01/2020 | 10.301.1015.0297.000 | MARIA SANTANA DA SILVA 1.743,00 % m
217 02/01/2020 03/01/2020 | 10.301.1015.2100.000 | JOSE HENRIQUE DA SILVA 2.738,15 % )%
3 02/01/2020 30/01/2020 | 10.122.1014.0293.000 | FOPAG - SECRETARIA DE SAUDE 4.907,21 2 z
287 02/01/2020 | 29/06/2020 | 10.302.1015.2106.000 | POWER INSTALACAO E MANUTE 11.102,52 % %
147 02/01/2020 30/04/2020 | 10.301.1015.2104.000 | PROMEFARMA REPR.COMERCIAI 13.590,00 3 'E
32 02/01/2020 30/09/2020 | 10.301.1015.0297.000 | FOPAG - ATENCAO BASICA 15.849,00 i =
168 02/01/2020 07/10/2020 | 10.302.1015.2106.000 | AGRESTE CONTROLE E SERVICO¢ 19.173,27 g §
157 02/01/2020 25/03/2020 | 10.301.1015.2104.000 [ HOSPITALMED EIRELI 27.332,90 § Q
315 10/01/2020 12/05/2020 | 10.301.1015.2102.000 | CCS GRAFICA E EDITORA COMER 0,06 % %
364 10/02/2020 10.122.1014.0279.000 | ELIZANGELA MENDES DA SILVA 1.72%58
367 13/02/2020 10.305.1015.2112.000 | RAMOS & RAMOS LTDA 1.61%00
391 14/02/2020 15/04/2020 | 10.122.1014.0279.000 | ASGA AGUAS PURIFICADAS LTDA 10,17
376 14/02/2020 31/07/2020 | 10.122.1014.0279.000 | ITAU UNIBANCO S.A. 499,20
446 18/03/2020 20/10/2020 | 10.301.1015.2104.000 | D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI 0,01
466 20/03/2020 11/08/2020 | 10.122.1014.0279.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 511,03
509 23/03/2020 21/07/2020 10.302.1015.2115.000 | ASGA AGUAS PURIFICADAS LTD# 2.317,00
587 15/04/2020 10.305.1016.2128.000 | LOGNET COMERCIO E TECNOLO! 67,05
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU S0
610 24/04/2020 05/06/2020 10.301.1015.0297.000 | MARIA SANTANA DA SILVA 17.430,00 %_'_5
623 29/04/2020 10.305.1016.2128.000 | LUCIANO NUNES DA SILVA 36(§O:§
756 25/05/2020 10.302.1015.2111.000 | MGL COMERCIO DE PECAS PARA Blgog
759 26/05/2020 25/08/2020 10.302.1015.2106.000 | NACIONAL GASBUTANO DISTRIE 0,01 g g
783 29/05/2020 31/08/2020 10.301.1015.2102.000 | TRANSLOK TRANSP.VEICULOS M 0,04 g %
878 29/06/2020 28/07/2020 10.302.1015.2110.000 | SIND. DAS EMP. DE TRANSP. DE F 90,72 g E
942 16/07/2020 24/09/2020 10.301.1015.2104.000 | MEDCOM COMERCIO REPRESENT 5.670,00 % E
998 28/07/2020 20/08/2020 10.122.1014.0122.000 | RM ILO COMERCIO ATACADISTA 668,00 g« )%
1003 28/07/2020 10.122.1014.0122.000 | M. PICIANI PAZINATO COMERCI( 91(510%
1139 26/08/2020 10.301.1015.2100.000 | TECHNO SPACE COMERCIO DE Pt 1.78%03
1153 27/08/2020 30/09/2020 10.302.1015.2111.000 | FOPAG - GERAL 2.855,44 g g
1145 27/08/2020 30/09/2020 10.301.1015.0297.000 | FOPAG - GERAL 3.760,41 i r<r|
1282 16/09/2020 10.303.1016.0143.000 | SD DE A FERREIRA & CIA LTDA 5.97§0§
1475 30/10/2020 29/12/2020 10.301.1015.0297.000 | FOPAG - GERAL 9.757,85 g '8
1477 30/10/2020 30/11/2020 10.302.1015.2111.000 | FOPAG - GERAL 143.798,72 % %
1508 04/11/2020 29/12/2020 10.301.1015.2102.000 | TRANSLOK TRANSP.VEICULOS M 1.464,50 9% 9
1538 09/11/2020 10/11/2020 10.122.1014.0279.000 | VALOR SUPRIMENTOS - COMERC 5.885,25 %
1527 09/11/2020 14/12/2020 10.122.1014.0279.000 | JL COMBUSTIVEIS E DERIVADOS 18.057,00
1608 30/11/2020 15/12/2020 10.301.1015.2104.000 | D. ARAUJO COMERCIAL EIRELI 19.581,30
1650 11/12/2020 10.301.1015.2100.000 | MARIA SANTANA DA SILVA 1.743,00
1700 17/12/2020 18/12/2020 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - GERAL 3.634,60
1769 28/12/2020 29/12/2020 10.301.1015.2104.000 | PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA 316.697,24
1778 29/12/2020 27/01/2021 10.122.1014.0279.000 | FIORI VEICULO S.A 14,65
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10 - Saide Q 3
1
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE ng‘g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SU é o)
B
1790 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1014.0279.000 | FOPAG - GERAL 48,62 g.‘ =
N
|
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 653.807,27 14.80628
Fara
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 742.667,41 303.76%7%
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12 - Educagéo § §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMARAGIBE ng o
Recursos Préprios ﬁ
e
95201 05/12/2018 05/12/2018 12.361.1018.2135.000 | PHOENIX INDUSTRIA E COMERC 126.500,00
Subtotal do Recursos Proéprios 126.500,00 0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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) ' - ClEsllERy VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funC|or,1§I Credor — ; =
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § g
Recursos Proprios S 0
38102 16/02/2019 15/03/2019 | 12.361.1018.2135.000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE 11.880,00 §_§
47500 27/02/2019 12.361.1018.2135.000 | SEVERINA ANITA PRADO CASTEL 2.80§0E
61300 29/03/2019 12.361.1018.2135.000 | PHD PAPELARIA LTDA 12§7§
61200 29/03/2019 12.361.1018.2135.000 | HIDROVITAL BOMBAS MOTORES 57%?\0@
72101 15/04/2019 12/06/2019 12.361.1018.2135.000 | SGA REFRIGERACAO EIRELI 16.550,00 g %
87000 06/05/2019 05/06/2019 12.361.1018.2135.000 | JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 486,00 g E
85800 06/05/2019 29/05/2019 | 12.361.1018.2135.000 | MARIA DE FATIMA BELARMINO 540,00 % E
92800 04/06/2019 16/08/2019 12.361.1018.2135.000 | HIDRELETRICA COMERCIO VARE 8.333,50 g« )%
92900 04/06/2019 12.361.1018.2135.000 | LEONARDO FELIPE RODRIGUES L 2.00%;0%
112700 07/08/2019  |16/09/2019 | 12.361.1018.2135.000 | PHD PAPELARIA LTDA 687,00 3 %
97903 08/08/2019 12.361.1018.2135.000 | ASGA AGUAS PURIFICADAS LTDA 1.87%4@
92603 08/08/2019 12.361.1018.2135.000 | ASGA AGUAS PURIFICADAS LTD# 3-68§0E
119400 16/08/2019 12.361.1018.2135.000 | ARMAZEM CORAL LTDA 25 :0§
120600 22/08/2019 01/11/2019 12.361.1018.2135.000 | UNIAO NACIONAL DOS CONSELH 2.000,00 g '8
106502 30/09/2019 04/10/2019 12.361.1018.2135.000 | EDUARDO APOLONIO DOS ANJO: 7.813,20 % %
106503 01/10/2019 04/10/2019 12.361.1018.2135.000 | EDUARDO APOLONIO DOS ANJO: 7.813,20 9% 9
71607 08/10/2019 16/10/2019 12.361.1018.2149.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 90,69 g
135902 09/10/2019 09/10/2019 12.361.1018.2135.000 | PMCG - SECRETARIA DE EDUCAC 148.130,40 "
135903 10/10/2019 10/10/2019 12.361.1018.2135.000 | PMCG - SECRETARIA DE EDUCAC 455.088,00
135905 10/10/2019 12.361.1018.2135.000 | PMCG - SECRETARIA DE EDUCAC 400,00
135906 10/10/2019 12.361.1018.2135.000 | PMCG - SECRETARIA DE EDUCAC 400,00
135907 10/10/2019 12.361.1018.2135.000 | PMCG - SECRETARIA DE EDUCAC 400,00
127002 14/10/2019 23/10/2019 12.361.1018.2135.000 | ASGA AGUAS PURIFICADASLTDA 6.069,00
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o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE b bro/2021 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- ~ [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
~ [(e) 3
12 - Educagéo Qa3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ;{2%
Recursos Préprios g Q
S
150001 07/11/2019 12.361.1018.2135.000 | DISALPE- DISTRIB. TRANSPORTE 79.62%‘4@
>
172400 11/12/2019 30/12/2019 12.361.1018.2149.000 | POSTO SOPHIA LTDA 2.700,00 8 g
180400 20/12/2019 30/12/2019 12.361.1018.2149.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 13.034,16 g g
LLL
Subtotal do Recursos Proéprios 681.215,15 92.14@5%
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacao 807.715,15 92.14@5@
o >
g R
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g >
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e S P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
Zet ~ @ b
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
01 - Legislati S 3
- Legislativa ]
1
CAMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ;:2-8
Recursos Proprios g e}
S
42 31/12/2020 31/12/2020 01.031.1001.0023.000 | CAMARA MUNICIPAL DE CAMAR 20.886,11 g_‘ =
N
|
Subtotal do Recursos Proéprios 20.886,11 (_%0@
Faed
Subtotal da Fungdo 01 - Legislativa 20.886,11 (goﬁ
\/
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Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
ANEXOV-C

é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ) ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) ' - ClEsllERy VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funC|or,1§I Credor — ; =
programatica Processado N&o Proci
04 - Administragao es%%%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § g
Recursos Proprios S 0
50906 11/03/2019 29/04/2019 | 04.122.1002.0238.000 [ MAKPLAN MARKETING & PLANI 9.000,00 §_§
50901 11/03/2019 06/05/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 20.460,00 g ;
59100 29/03/2019 15/04/2019 | 04.122.1002.0245.000 | RENATA RAMOS DA SILVA 26,96 g g
58900 29/03/2019 06/06/2019 04.122.1002.0245.000 | SGA REFRIGERAGAO EIRELI 950,00 g g
67301 01/04/2019 23/04/2019 04.122.1002.0245.000 | DANIELE FEITOSA VIEIRA ARAG/ 2.071,09 g %
76300 02/04/2019 04.122.1020.0299.000 | PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA # 30%0%
55201 03/04/2019 04.122.1002.0238.000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 60%5&
60401 08/04/2019 10/04/2019 04.122.1002.0245.000 | BBG TELECOM LTDA 169,90 g« )%
80400 30/04/2019 15/05/2019 | 04.122.1002.0238.000 | ZENITE INFORMACAO E CONSUL 16.560,00 % )Z>
55305 02/05/2019  |30/12/2019 | 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 1.204,00 3 %
55309 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 1.250,00 C'Cg 'E
55313 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 1.320,00 i r<r|
85100 02/05/2019 27/05/2019 | 04.122.1002.0238.000 [ SERVICO FEDERAL DE PROCESSA 1.360,59 % §
71003 02/05/2019 06/06/2019 04.122.1002.0238.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 2.490,00 g '8
55306 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 2.500,00 % %
55307 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 2.958,75 9% 9
55304 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 3.000,00 %
55308 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 3.000,00
55310 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 3.000,00
55311 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 3.000,00
55314 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 4.483,60
55312 02/05/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | MAKPLAN MARKETING & PLANI 13.055,91
89100 06/05/2019 20/12/2019 04.122.1002.0245.000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00
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X P
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ) ) Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA PE RESTOS A PAG’AR PROCESSADO$ E NAO PR?CESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4
) Classificacéo VALORES % 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacéo funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%cg
04 - Administracso S ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § g
Recursos Proprios %_g_
87400 06/05/2019 30/12/2019 | 04.122.1002.0238.000 [ LUCIANO V. DE SOUZA 2.090,00 o o
88300 06/05/2019 09/08/2019 04.122.1002.0238.000 | WILLIAM WEVERTON ALVES DO¢ 9.360,00 g ;
89601 08/05/2019 04/07/2019 | 04.122.1002.0238.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 9.741,68 g g
89701 08/05/2019 04/07/2019 04.122.1002.0238.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 9.741,68 g g
60402 09/05/2019 09/05/2019 04.122.1002.0245.000 | BBG TELECOM LTDA 169,90 g %
91901 22/05/2019 20/08/2019 04.122.1002.0245.000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00 g %
91902 23/05/2019 20/08/2019 04.122.1002.0245.000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00 % E
91903 29/05/2019 20/12/2019 04.122.1002.0245.000 [ DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00 g« )%
91904 05/06/2019 23/08/2019 04.122.1002.0245.000 | DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00 2 )Z>
91905 05/06/2019 23/08/2019 04.122.1002.0245.000 [ DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00 % %
54903 13/06/2019 13/06/2019 04.122.1009.0253.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 188,99 C'Cg ,;i
97100 18/06/2019 13/08/2019 04.122.1002.0238.000 | DANIEL MALAQUIAS DA SILVA 800,00 i r<r|
96900 18/06/2019 04.122.1020.0299.000 | IGNET LINHAS SERVICO DE TELE 8§9§
73203 27/06/2019 27/06/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 807,16 § ’8
100800 28/06/2019 04.122.1010.0258.000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS L1 79(5%0%
78406 01/07/2019 01/07/2019 04.122.1002.0238.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 2.936,46 9% 9
55111 02/07/2019 30/07/2019 04.122.1002.0238.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 216,23 %
103101 11/07/2019 19/08/2019 04.122.1002.0238.000 | CERTISIGN CERTIFICADORA DIGI 130,00
103102 11/07/2019 19/08/2019 04.122.1002.0238.000 | CERTISIGN CERTIFICADORA DIGI 130,00
103103 11/07/2019 19/08/2019 04.122.1002.0238.000 | CERTISIGN CERTIFICADORA DIGI 130,00
103104 11/07/2019 19/08/2019 04.122.1002.0238.000 | CERTISIGN CERTIFICADORA DIGI 130,00
55112 11/07/2019 12/07/2019 04.122.1002.0238.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 3.396,55
54904 22/07/2019 15/08/2019 04.122.1009.0253.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 372,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ] ' Dezembro/2021 % %O’
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGAO DE CONTAS 3
B L
) ' - ClEsllERy VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e
programatica Processado N&o Proces%cg
04 - Administracso S ,§,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Q% §
Recursos Proprios S 0
73204 23/07/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 1 09%55
106900 24/07/2019 | 30/12/2019 | 04.122.1002.0238.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 15.923,54 § ;Z
55113 31/07/2019 16/08/2019 | 04.122.1002.0238.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 212,93 g g
110500 01/08/2019  |22/11/2019 | 04.122.1002.0238.000 | MICRO OFFICE INFORMATICA LT 6.135,00 g g
110600 01/08/2019 04.122.1002.0236.000 | E & F COMERCIO E SERVICOS DE 20§08
113100 07/08/2019  |22/11/2019 | 04.122.1002.0238.000 | MICRO OFFICE INFORMATICA LT 179,00 g E
108017 07/08/2019 | 30/12/2019 | 04.122.1002.0238.000 | DETRAN-DEPARTAMENTO DE TF 184,50 % E
54905 09/08/2019 | 04/10/2019 | 04.122.1009.0253.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 184,94 % )%
68302 14/08/2019 04.122.1020.0299.000 | POLLIVAN CONSTRUCOES E EMF 128.36?)1%
115100 15/08/2019 | 22/11/2019 | 04.122.1002.0245.000 | LEMOS TELECOMUNICACOESLT 1.495,92 3 %
115200 15/08/2019 04.122.1002.0236.000 |M DE L M DA C DA SILVA 89419
115000 15/08/2019 04.122.1002.0236.000 | SISTEMAQ AUTOMACAO S/A 3 62&%
119200 16/08/2019 04.122.1002.0236.000 | L.O. SOARES DE MORAIS 17 :7§
73205 20/08/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 1.22
120400 22/08/2019 11/10/2019 | 04.122.1002.0238.000 | VAN CARLOS MOURA DA CUNHA 400,00 % %
122600 02/09/2019 24/09/2019 04.122.1002.0238.000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGEN 85,96 9% S
122700 02/09/2019 04.122.1002.0236.000 | HENRIQUE MENDES DIAS 4§46
123900 02/09/2019 04.122.1002.0236.000 | EVANDRO SANTOS DE SANTANA 72&?,)09
64144 03/09/2019 16/10/2019 | 04.122.1002.0238.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 19,47
127601 03/09/2019 16/10/2019 | 04.122.1002.0238.000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSO 1.297,91
54906 12/09/2019 | 04/10/2019 | 04.122.1009.0253.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 129,60
104507 17/09/2019 | 04/10/2019 | 04.122.1002.0238.000 | BBG TELECOM LTDA 206,93
73206 20/09/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 1.454,97
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE % ‘L;EO)
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2021 g i
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ; j°>
G4

) ' - ClEsllERy VALORES % %

FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor e

programéatica Processado Néo Proces%cg

04 - Administragdo § §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE § g
Recursos Préprios S o)
135500 23/09/2019 04.122.1002.0236.000 | EZIA MARY DE OLIVEIRA 30%%5

135400 23/09/2019 04.122.1002.0236.000 | MARIA VANIA BEZERRA DE SOU< 70@3&

133001 23/09/2019 04.122.1010.0258.000 | PROJECOM PROJETOS DE ENGEN 58.82§8§

126801 23/09/2019 04.122.1010.0258.000 | PROJECOM PROJETOS DE ENGEN 114 31@2&)

136200 30/09/2019 04.122.1002.0238.000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICASPI 39%0%

136300 30/09/2019 04.122.1002.0238.000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICASPI 39%0@

115701 08/10/2019 25/10/2019 04.122.1002.0238.000 | IGNET LINHAS SERVICO DE TELE 389,90 % E

138900 09/10/2019 04.122.1002.0238.000 | OAB - ORDEM DE ADVOGADOS Dt 3%0;%

139000 09/10/2019 04.122.1002.0238.000 | OAB - ORDEM DE ADVOGADOS Dt 3110%

140300 09/10/2019 04.122.1020.0299.000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMEN" 9 E

73207 18/10/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 1 22I}) %

141700 22/10/2019 30/10/2019 04.122.1002.0238.000 | SERVICO FEDERAL DE PROCESSA 453,53 i rErl

144200 31/10/2019 04.122.1020.0299.000 | HIDRELETRICA COMERCIO VARE 43§0§

68609 05/11/2019 04.122.1002.0238.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 2.47%‘3@

149100 07/11/2019 02/12/2019 04.122.1002.0238.000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERN¢ 41,47 g‘ %

152101 11/11/2019 18/12/2019 04.122.1002.0238.000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS | 12.518,40 9% 9

150900 11/11/2019 04.122.1002.0236.000 | JEFTE PEREIRA DA SILVA 40@00

150800 11/11/2019 04.122.1002.0236.000 [ JUSSARA NUNES DE FIGUEREDO 40(')\,)00

153100 21/11/2019 04.122.1002.0236.000 | CARTORIO EVA TENORIO DE BRI 4.308,10

73208 25/11/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 889,17

157600 26/11/2019 10/12/2019 04.122.1002.0245.000 | EDSON CAROLINO DA SILVA JUNI 250,47
115702 02/12/2019 23/12/2019 04.122.1002.0238.000 [ IGNET LINHAS SERVICO DE TELE 389,90
55609 04/12/2019 04.122.1002.0236.000 | O MOVEL S.A. 91,49
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o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE b brof2021 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
G4
Classificagao VALORES g B
NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado Nao Proces%cﬁ
— - 2 =
04 - Administragao Qa3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ;:2 %
Recursos Préprios g 0
&=
115703 05/12/2019 23/12/2019 04.122.1002.0238.000 | IGNET LINHAS SERVICO DE TELE 199,25 %‘ =
>
115704 05/12/2019 23/12/2019 04.122.1002.0238.000 | IGNET LINHAS SERVICO DE TELE 199,25 8 g
170600 09/12/2019 04.122.1002.0238.000 | LEMOS TELECOMUNICACOES LT 12%0@
m
170500 09/12/2019 04.122.1002.0236.000 | GILSON CRISTOVAO DE AGUIAR - 30@0%

=3
171100 10/12/2019 04.122.1004.0224.000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO E 15%0%
g m
172300 11/12/2019 30/12/2019 04.122.1004.0224.000 | POSTO SOPHIA LTDA 970,30 ° >
S U
98006 11/12/2019 04.122.1002.0236.000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE %3@
86810 11/12/2019 04.122.1002.0236.000 | JOSE SOARES DA FONSECA 75(%5:%
176300 18/12/2019 30/12/2019 04.122.1002.0245.000 | FELIPE JOSE BORGES DE OLIVEIR 0,30 2 ;Z>
179000 18/12/2019 30/12/2019 04.122.1002.0245.000 | JOSE EDUARDO DA SILVA 3.727,78 % |-C|-'|
RO
187000 20/12/2019 04.122.1002.0238.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 22:582§
=z
186900 20/12/2019 04.122.1002.0238.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 36&4%
N »
73209 23/12/2019 04.122.1002.0238.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 36 ,6%

o
73409 30/12/2019 30/12/2019 04.122.1002.0238.000 | A.M.A. BRAGA-ME. 13.238,15 g '8
5 M
330 31/01/2020 24/08/2020 04.122.1002.0236.000 | SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL 1.190,00 % o
o
807 07/08/2020 12/08/2020 04.122.1002.0238.000 | DANIELE FEITOSA VIEIRA ARAG! 6.213,27 9% N

DD
Subtotal do Recursos Proprios 207.380,01 327.19 %25
Subtotal da Fungdo 04 - Administracgéo 207.380,01 327.191,25
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE b bro/2021 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
= T o 5
06 - Seguranca Publica Qa3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ;:2 %
Recursos Préprios g 0
S
87100 06/05/2019 06.181.1021.2120.000 | GRANJA PEROBA LTDA 1.07%0@
>
80802 15/05/2019 16/05/2019 06.181.1021.2120.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 73,73 8 g
80804 17/06/2019 17/06/2019 06.181.1021.2120.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 75,70 g g
m
111300 01/08/2019 20/12/2019 06.181.1021.2120.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 83,64 Q 8

Q.
124700 02/09/2019 30/12/2019 06.181.1021.2120.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 26,66 g %
g m
138500 09/10/2019 30/12/2019 06.181.1021.2120.000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 89,56 ° >
S U
138400 09/10/2019 06.181.1021.2120.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 8§5E
152300 11/11/2019 30/12/2019 06.181.1021.2120.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 2.312,94 % )%
163200 26/11/2019 06.181.1021.2120.000 | AUTOBRAND COMERCIO DE VEI( 5@0;%
170400 09/12/2019 06.181.1021.2120.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN:; 12%1%
o
Subtotal do Recursos Proprios 2.662,23 1.34; é
T~
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranca Publica 2.662,23 1.34§7g§
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g %
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
i Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor = E-
programatica Processado N&o Proces%acﬁ
08 - Assisténcia Social § 3
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMARA( Qgg %
Recursos Préprios g 0
=
18 13/01/2020 05/02/2020 08.244.1011.0268.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 109,88 % =
>
20 13/01/2020 09/07/2020 08.244.1011.0268.000 | VIVO - TELEFONICA BRASIL S/A 143,20 8
49 13/02/2020 29/09/2020 08.122.1011.0265.000 | FMAS - FOLHA DE PAGAMENTO 352,25 g g
m
76 25/03/2020 09/07/2020 08.244.1011.0268.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 59,36 8 g
o
Subtotal do Recursos Préprios 664,69 @Og
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA EDO ADC g ;
Recursos Proprios % E
16 18/06/2020 08.243.1012.0259.000 | JOSE RAMALHO DE OLIVEIRA 29@_‘6%
=
Subtotal do Recursos Proéprios 0,00 29%6%
. ) ) S.m
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 664,69 299560
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_} ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
SN
o~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE b bro/2021 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 2 5
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS - :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- = [o=3
programatica Processado N&o Proci

13 - Cultura Qa3
FUNDACAO DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES DE CAM/ §§
Recursos Préprios g Q
S
8600 29/03/2019 02/12/2019 13.392.1019.2101.000 | IGP IMORESSOS LTDA. 750,00 %‘ =
>
10700 01/04/2019 02/12/2019 13.122.1019.0298.000 [ NATALIA MENDES DIAS 4.087,00 8 g
11800 02/05/2019 02/12/2019 13.122.1019.0298.000 | DANIELA CRISTINA DA SILVA 1.040,70 g g
m
14100 10/05/2019 02/12/2019 13.392.1019.2101.000 | CARLOS HOMERO DE ALBUQUEF 1.155,00 Q 8

Q.
14000 10/05/2019 02/12/2019 13.392.1019.2101.000 | IGP IMORESSOS LTDA. 4.475,00 g %
g m
5502 02/12/2019 02/12/2019 13.122.1019.0298.000 [ JULIANA CARLA SOBREIRA LAPE 225,00 ° >
8 O
17501 10/12/2019 10/12/2019 13.122.1019.0298.000 | BANCO PAN S/A 69.710,90 % E
11 02/01/2020 13.122.1019.0298.000 | SIND. DAS EMP. DE TRANSP. DE F 56%0:?>
574 21/12/2020 29/12/2020 13.392.1024.2153.000 | CARLOS ANDRE ALMEIDA DOS S/ 500,00 2z
% O
Subtotal do Recursos Proprios 81.943,60 568001
Subtotal da Funcdo 13- Cultura 81.943,60 56808
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é ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluco TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
-+ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
&3
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ) , Dezembro/2021 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g3
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAGCAO DE CONTAS 5
B L
) ' - ClEsllERy VALORES % %
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funC|or,1§I Credor — ; =
programatica Processado N&o Proci
15 - Urbanismo es%%%
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE Q% §
Recursos Proprios 20
19100 31/01/2019 25/02/2019 | 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 2.093,29 ﬁ
106400 08/07/2019 15.452.1002.2103.000 | ARMAZEM CORAL LTDA 31:§5§
106601 09/07/2019 15.452.1002.2103.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 8.14%2%
106701 09/07/2019 15.452.1002.2103.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 8 14@2&
89703 09/07/2019 15.452.1002.2103.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 11 52%4%
89603 09/07/2019 15.452.1002.2103.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 11 61%0&
89602 09/07/2019 15.452.1002.2103.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL L 13 95§831
89702 09/07/2019 15.452.1002.2103.000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL | 13-95%8%
73107 23/07/2019 08/11/2019 | 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 201,79 2 z
115500 15/08/2019 15.451.1020.0296.000 | PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA £ 21%4%
115300 15/08/2019 15.451.1020.0296.000 | PERNAMBUCO DISTRIBUIDORA £ 88%0%
73108 20/08/2019 08/11/2019 | 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 58,72 i =
122200 02/09/2019 15.451.1020.0296.000 | E. PERGENTINO DOS SANTOS EIR soéoﬁ
73109 20/09/2019 23/09/2019 | 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 62,67 § Q
133400 23/09/2019 23/10/2019 | 15.452.1002.2103.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 15.630,79 % %
73110 18/10/2019 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 37%7@
146300 31/10/2019 03/03/2020 | 15.452.1002.2103.000 | CELPE-CIA ENERGETICA DE PERI 8.207,34 §
73111 14/11/2019 05/12/2019 | 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 195,67 v
73113 25/11/2019 17/03/2020 | 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN;/ 64,13
165400 26/11/2019 15.451.1020.0296.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 129,17
167300 04/12/2019 15.451.1020.0296.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN; 889,17
172100 11/12/2019 30/12/2019 | 15.182.1010.0257.000 | POSTO SOPHIA LTDA 198,16
173500 13/12/2019 15.452.1002.2103.000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGEN 85,96




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluggo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C
e S P
&
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE N bro/2021. % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro g 5
COM SALDOSA PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = :5;
iR
Classificagao VALORES g B
FUNCAO NEOP Dataemissdo |Dataliquidagéol funcional Credor =
- ~ [o=3
programatica Processado Nao Proces?t;ﬁ
15 - Urbani S 3
- Urbanismo ]
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE ng‘g
Recursos Préprios g 0
S
73114 23/12/2019 03/03/2020 15.452.1002.2103.000 | COMPESA - CIA PERNAMBUCAN/ 195,67 g_‘ =
N
|
Subtotal do Recursos Proéprios 26.908,23 71.0486@
Faed
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 26.908,23 71.04%6%
&9
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.890.827,43 796.36@5%

CAMARAGIBE
24/02/2022

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembr o de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D

o

> O
jeEne]
Q
PREFEI'I:URA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE i Dezembro/2021 @ %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
- - . o
INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO Z >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 g
24
o
D
Classificacdo VALORES 8a
NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor E %
programéatica Processado N&o Proces@d@
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0
CAMARAGIBE
24/02/2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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